

# ÅRSRAPPORT

## 1. oktober 2015 - 30. september 2016

DMS Logistics ApS

Glerupvej 20  
2610 Rødovre

CVR nr. 25524373

### **Indsender:**

Kobstrup Revision ApS  
Herlev Hovedgade 82  
2730 Herlev

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 31. marts 2017

### **Dirigent**

Tue Friis-Hansen

## Indholdsfortegnelse

---

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger . . . . .	3
-------------------------------	---

### Påtegninger

Ledelsespåtegning . . . . .	4
-----------------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . .	5
---	---

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning . . . . .	6
-----------------------------	---

### Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Anvendt regnskabspraksis . . . . .	7
------------------------------------	---

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september . . . . .	10
--	----

Balance pr. 30. september . . . . .	11
-------------------------------------	----

Noter . . . . .	13
-----------------	----

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

DMS Logistics ApS  
Glerupvej 20  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 25524373  
Stiftelsesdato: 29. juni 2000  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

## Direktion

Tue Friis-Hansen

## Revision

Kobstrup Revision ApS  
Registrerede revisorer FSR  
Herlev Hovedgade 82  
2730 Herlev

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
31. marts 2017, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

---

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indefor salg, udvikling og service i forbindelse med elektronik og dermed beslægtede ydelser.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på .kr. 49.077.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste/-tab . . . . .		45.134	23.263
Andre finansielle indtægter . . . . .		6.422	6.642
Andre finansielle omkostninger . . . . .		<u>-2.479</u>	<u>-1.031</u>
<b>Ordinært resultat før skat . . . . .</b>		<b><u>49.077</u></b>	<b><u>28.874</u></b>
Skat af årets resultat . . . . .		<u>-30.678</u>	<u>9.568</u>
<b>ÅRETS RESULTAT . . . . .</b>		<b><u>18.399</u></b>	<b><u>38.442</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat . . . . .		<u>18.399</u>	<u>38.442</u>
<b>Disponeret i alt . . . . .</b>		<b><u>18.399</u></b>	<b><u>38.442</u></b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser . . . . .		0	52.075
Skatteaktiv . . . . .		25.923	56.601
Andre tilgodehavender . . . . .		27.512	68.742
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse . . .		182.141	162.897
<b>Tilgodehavender i alt . . . . .</b>		<b>235.576</b>	<b>340.315</b>
Likvide beholdninger . . . . .		523.189	433.655
<b>Likvide beholdninger i alt . . . . .</b>		<b>523.189</b>	<b>433.655</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt . . . . .</b>		<b>758.765</b>	<b>773.970</b>
<b>AKTIVER I ALT . . . . .</b>		<b>758.765</b>	<b>773.970</b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b> .....	1.		
Virksomhedskapital .....		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud .....		579.950	561.551
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>704.950</b>	<b>686.551</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		52.995	23.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring .....		820	63.756
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>53.815</b>	<b>87.419</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>53.815</b>	<b>87.419</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>758.765</b>	<b>773.970</b>
 Eventualforpligtelser .....	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	3.		
Ejerforhold .....	4.		

## Noter

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	125.000	561.550	0	686.550
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>18.400</u>	<u>0</u>	<u>18.400</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>579.950</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>704.950</u></b>

### 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

TFH Holding 2002 ApS  
Kraneledvej 22  
4791 Borre